todo ello con comunicación al H. Concejo Municipal dentro del plazo de 
cinco (5) días de celebrado/s.  

ARTICULO 4º: Autorizase a incrementar a la partida presupuestaria: “TRANSFERENCIA 
SITUACIONES EMERGENCIA – INTENDENCIA”  quedando la misma en PESOS 
CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 4.850.000.-) para el año 
2017, de los cuales se realizarán con rentas especiales y el resto con rentas generales, 
anexo que forma parte de la presente.-  

ARTICULO 5º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 
Registrado bajo el  Nº 4638 Sala de Sesiones, 18 de Agosto de 2017.-